
ZARZĄDZENIE NR 2.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw ulicom w miejscowości 
Kończewice 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art 30, ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz uchwały Nr VII/55/2011 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 września 
2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2011 r. Nr 135 poz. 2761), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 
Kończewice. Wykaz graficzny dróg stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Konsultacje mają charakter lokalny i skierowane są do właścicieli nieruchomości położonych 
w miejscowości Kończewice. Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii                 w związku z zamiarem 
podjęcia przez Radę Gminy Miłoradz uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kończewice. 

2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są wyłącznie pełnoletni mieszkańcy sołectwa 
Kończewice. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 17 stycznia 2022 r. do 28 lutego 2022 r. 

§ 4. Druk formularza zgłaszania propozycji nazw ulic stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 
udostępnia się na stronie www.miloradz.malbork.pl   oraz w Urzędzie Gminy Miłoradz, pok. nr 1 (sekretariat) 
w godz. urzędowania. 

§ 5. Wypełniony druk ankiety można złożyć w urzędzie, w miejscu jej pobrania, przesłać pocztą na adres 
Urzędu Gminy Miłoradz, ul. Żuławska 9, 82-213 Miłoradz, przekazać drogą elektroniczną na adres e-mail: 
ug@miloradz.malbork.pl   lub na elektroniczną skrzynkę podawczą urzędu (ePUAP). 

§ 6. Nie należy nadawać nazw już zastosowanych jako nazwy ulic w miejscowościach gminy Miłoradz ani 
tez nazw o podobnym znaczeniu, pisowni lub brzmieniu wyrazów występujących już w istniejących nazwach 
ulic. Wykaz nazw stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Po upływie terminu określonego w § 3 zostanie sporządzony protokół zawierający wyniki konsultacji. 
Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

§ 8. Odpowiedzialnym za merytoryczny zakres przedmiotowych konsultacji, koordynację zadań z zakresu 
działań informacyjnych i technicznych jest Pan Jerzy Balik ins. ds. budownictwa i drogownictwa, e-mail: 
budownictwo@miloradz.malbork.pl, tel. 552711531 w. 13. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E21EF0C-D1B1-4768-82C0-3CBB55FD9B18. Podpisany Strona 1

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl
mailto:budownictwo@miloradz.malbork.pl


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E21EF0C-D1B1-4768-82C0-3CBB55FD9B18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

FORMULARZ  ZGŁASZANIA PROPOZYCJI NAZW ULIC W MIEJSCOWOŚCI KOŃCZEWICE 
w ramach konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Kończewice 

Dane uczestnika konsultacji 

Imię nazwisko  

adres zamieszkania   

tel.  

adres e-mail  

. 

Nr ulicy na mapie Propozycja nazwy ulicy 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E21EF0C-D1B1-4768-82C0-3CBB55FD9B18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Nie należy nadawać nazw już zastosowanych jako nazwy ulic w miejscowościach gminy Miłoradz ani tez 
nazw o podobnym znaczeniu, pisowni lub brzmieniu wyrazów występujących już w istniejących nazwach 

ulic 

Lp. Nazwa ulicy 

1 Cicha 

2 Główna 

3 Krótka 

4 Leśna 

5 Osiedlowa 

6 Polna 

7 Szkolna 

8 Żuławska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E21EF0C-D1B1-4768-82C0-3CBB55FD9B18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

